UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN KIỂM TRA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /ĐKT-TCTHPL Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v mời họp Đoàn kiểm tra tình hình

thi hành pháp luật

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Các sở: Tài chính; Nông nghiệp và Môi

trường; Nội vụ;

- Công an Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp; Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND-TL ngày 20 tháng 5 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh thành lập Đoàn kiểm tra tình hình thi hành pháp luật năm

2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Để thống nhất trong phân công trách nhiệm của từng thành viên Đoàn

kiểm tra (về nội dung kiểm tra, phương pháp, thời gian, địa điểm…) đảm bảo

theo quy định, Đoàn kiểm tra kính mời các thành viên của Đoàn kiểm tra (theo

Quyết định số 79/QĐ-UBND-TL) đến dự họp với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: 01 buổi, 09 giờ ngày 09/6/2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp 1 - Sở Tư pháp.

Rất mong Quý cơ quan tạo điều kiện để các đồng chí thành viên trong

Đoàn kiểm tra đến dự đúng thời gian và địa điểm theo Công văn này./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA
- Như trên;
- Giám đốc (b/c);
- Lưu: VT, TT&TCTHPL, Sơn.

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
 Huỳnh Văn Nờ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T10:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:05:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:05:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T11:05:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!